Nos Thomas Dei gratia ac Apostolicae Sedis Felternsis et Bellunensis Episcopus atque Comes,
olim vero Traguriensis, ex singulari devotione, quam gerimus ad dictam Ecclesiam
Traguriensem, cui circa undecim annos presuimus, libere, sponte, et ex mera devotione dicta
ecclesia donavimus inter vivos unum paramentum fulcitum de zetani Cremensi raso, scilicet
pluviale, planetam, dalmaticam, et strictam cum frisiis recamatis, cum diversis historiis vitae
D. N. Jesu Christi, et Beatae Mariae. Gramite vero, et friseti sunt texti di auro fino, et pluviale
et planeta sunt suffulta de taffeta cremesi, dalmatica vero et stricta sunt suffulta de tela rubea.
Ttem unum aliud paramnetum completum de panno serifico albo damaschino, scilicet palne-
tam, dalmaticam et strictam cum gramitis de panno aureo fino, et habet frisum recamatum
cum ete. Item duo pluvialia de zetani velludato viridi figurato, cum frisiis recamatis diversis
historiis vitae Domini nostri Jesu Christi. Item duo pluvialia de damaschino albo cum frisiis
de sindone de grana torto recamata com figuris etc. Iltem unum paramentum Sfulcitum de
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setak pluvijala, alba, dalmatika, misnica i pluvijala od razli¢itih dragocjenih mate-
rijala, od kojih su mnoge ukrasene vezom.®

Biskupa Ivana Pavla Garzonija 1663. godine impresionira brojnost ruha u
sakristiji, Sto istice Kongregaciji opisujué¢i trogirsku katedralu i biskupiju.”

Biskup Ivan Andreis (1676 - 1681). dariva misno ruho ( oznaéeno grbom
ono je i danas izlozeno u sakristiji uz biskupov portret),® kao i biskupi Josip
Caccia 1731. godine? i njegov nasljednik Jeronim Fondra.1©

I kasniji su biskupi, Belglava, Pinelli, Skakoc, darovali ruho trogirskoj kate-
drali.'! Tako se stolje¢ima stalno obogacivao fond u kojem je saCuvan velik broj
misnica, dalmatika, pluvijala i ostalih dijelova misnog ruha i opreme u rasponu od
14. do 19. stoljeca.1?

damaschino nigro brocato cum rosis aureis et floribus rubeis, scilicet planetam, dalmaticam,
et strictam cum frisiis et gramitis de auro de Colonia in campo rubeo. Item unum pluviale de
damaschino turchino cum frisio lato intexto auro de Colonia in campo rubeo. Item sex Albas
cum diversis gramitis, et duabus stolis cum tribus manipulis de zetani velludato viridi. Item
unum pluviale de damaschino turchino cum frisio lato de auro de Colonia intexto azzuro.
Haec autem omnia paramenta volumus, quod sint praefatae ecclesiae hiis conditionibus, quod
sint ad perpetuam usuram ipsius ecclesiae cathedralis, nec possint quovis modo vendi, alien-
ari, nec impignorari, nec quocumque extra mutuari; sed quousque vixerit Ven. vir noster dilec-
tissimus filius Presbyter Marinus Zusdinich Canonicus dictae Traguriensis ecclesiae, aut ali-
qua ex ejus germanis, quae singularem devotionem habent ad ipsam ecclesiam, uno cum
dicto germano suo conservent, et bene custodiant ornamenta ipsius ecclesiae, sinct dicta para-
menta sub custodia et conservatione ipsorum germanorum, et sororum, excepto quod si quan-
do factum fuerit decens armaruim in dicta ecclesia pro conservatione horum et aliorum
praramentorum ipsius ecclesiae, si dicto Presbytero Marino videbitur, tunc ponantur in dicto
armario. D. FARLATI, (3): 401-405. Prije Trogira bio je biskup u istarskom Novigradu i
Puli. Zasluzan je za osnivanje dominikanskog samostana sv. Kriza na Ciovu. S. KRASIC,
“Dominikanski samostan sv. Kriza na Ciovu (1432-1852)", Prilozi povijesti umjetnosti u
Dalmaciji 31, Split 1991: 81-83.